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سرمربی السد: می دانیم که 
می توانیم پیروز بازی شویم

مانوئل فریرا، سرمربی تیم فوتبال السد قطر، تأکید  �
کرد که این تیم با انگیزه شکست پرسپولیس و راهیابی 
به فینال لیگ قهرمانان آسیا به تهران آمده است. او 
که روز گذشته در کنفرانس خبری صحبت می کرد، به 
موضوعات مختلفی اشاره کرد که در زیر به بخشی از 

آن اشاره شده است. 
نیاز به داور بهتر

در دیدار نخست ما بهتر از تیم پرسپولیس بودیم، 
اما امیدواریم در این بازی از آن مسابقه هم بهتر 
باشیم. برای این دیدار احتیاج به یک داور حساس تر 
نسبت به بازی اول داریم. امیدوارم داورها در سطح 
بالا و مناسبی باشند. بازی خیلی سختی خواهیم 
داشت، اما قطعا سختی بازی برای هر دو تیم خواهد 
بود. پرسپولیس می داند که می تواند برنده بازی باشد. 

تجربه پرسپولیس
می دانیم باید با تمام توان بازی کنیم، اما همان طور 
که گفتم باید داوران درست قضاوت کنند. پرسپولیس 
تیم قدرتمندی است و تیم ملی ایران در جام جهانی 
حضور داشته، بنابراین بازیکنان این تیم تجربه جهانی 
بیشتری نسبت به تیم ما دارند. درحال حاضر فکر 
می کنم ما می توانیم قهرمان این مسابقات شویم. ما از 
نتیجه دیدار نخستمان راضی نیستیم، اما قطعا در این 

بازی خواهیم جنگید. 
پرسپولیس چند شانس دارد  و ما فقط یک شانس

قطعا استراتژی خوبی برای بازی داریم، اما آنچه 
مشخص است پرسپولیس چند شانس برای صعود 
دارد درحالی که ما فقط یک شانس داریم و آن هم 

برنده از میدان  خارج شدن است. 
خوشحال تر از بازی قبل 

جو استادیوم در بازی برای پرسپولیس است و ما 
این را خیلی خوب می دانیم که مسائل دیگری هم 
هست؛ آنها بازی رفت را بردند و قطعا در شرایط بهتر 
و راحت تری به میدان می آیند. بازیکنان پرسپولیس 
احساس بردن دارند، چون با نتیجه خوبی بازی رفت 
را به پایان رساندند و این یک مسئله ساده است، اما 
وقتی بازی شروع می شود، ما نباید به مسئله دیگری 
فکر کنیم بلکه باید همه تلاش مان را در زمین برای 
پیروزشدن انجام دهیم. به دنبال این هستیم تا 

خوشحال تر از بازی قبل زمین را ترک کنیم.
به تهران آمدیم تا راهی فینال شویم

ما قبل از آغاز بازی برای گرم کردن به میدان 
می آییم، اما قبل از آن هم بازیکنان را به داخل 
استادیوم آوردم تا با جو آشنا شوند. شک نکنید ما به 
تهران آمدیم تا راهی فینال شویم و این شانس را برای 

خود قائلیم که پیروز شویم. 

بی اطلاعی مسئولان ورزش از 
کناره گیری خادم از هیئت رئیسه 

اتحادیه جهانی کشتی
مسئولان ورزش ایران از اقدام خادم در کناره گیری  �

از انتخابات دور جدید هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
کشتی بی اطلاع بوده اند. این موضوع که باعث حذف 
نماینده ایران در این اتحادیه شده، اکنون موجب 
نگرانی شده است. به گزارش ایسنا، پس از اینکه 
رسول خادم به دلیل اتفاقات پیش آمده در کشتی 
اعلام کرده بود دیگر در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
کشتی نمی ماند، چند ماه قبل این تهدید خود را عملی 
کرد و رسما از هیئت رئیسه کناره گیری کرد که این 
مهم باعث شد ایران کرسی بسیار مهم عضویت در 
هیئت رئیسه این اتحادیه را از دست بدهد. اما با وجود 
اینکه خادم بارها اعلام کرده بود دیگر حاضر نیست 
در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی به حضور 
خود ادامه دهد، ظاهرا این موضوع توسط مسئولان 
ورزش خیلی جدی گرفته نشده بود اما با عملی شدن 
این تهدید از سوی خادم و ازدست رفتن جایگاه کشتی 
ایران در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی، حالا مسئولان 
ورزش از این اقدام خادم و اینکه چرا در جریان این 
موضوع قرار نگرفته اند، شدیدا گلایه دارند و این 
اقدام را ضربه به ورزش اول ایران می دانند. به همن 
جهت به احتمال فراوان و پس از بازگشت خادم از 
رقابت های جهانی مجارستان، مسئولان وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک جلسه ای مشترک را برای بررسی 

آخرین روند اتفاقات کشتی برگزار خواهند کرد. 

نامه تند فدراسیون جهانی جودو 
به ایران درباره بازنشسته ها

به دنبال اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان  �
در همه دستگاه های اجرایی از جمله ورزش که به 
کناررفتن سردار محمد درخشان، رئیس فدراسیون 
جودو، منجر خواهد شد، فدراسیون جهانی جودو در 
نامه ای شدید اللحن بر لزوم عدم دخالت دولت در 
ورزش به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران 
هشدار داده است؛ موضوعی که به نظر می سد در 
گزارش دادن افرادی از داخل به مجامع بین المللی 
ریشه دارد. به گزارش ایسنا، به دنبال تصویب و 
اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان در همه 
دستگاه های اجرایی که ورزش نیز شامل آن است، 
تعدادی از رؤسای فدراسیون های ورزشی و مسئولان 
ورزش ایران از جمله رئیس فدراسیون جودو باید 
به زودی میز ریاست خود را ترک کنند. به دنبال این 
اتفاق فدراسیون جهانی جودو که ظاهرا از طریق 
کانال های داخلی متوجه تصویب و اجرای قانون 
جدید شده است، نامه ای تند خطاب به کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش ایران ارسال کرده 
که در این نامه نسبت به دخالت دولت در ورزش 
هشدار داده است. هرچند تعدادی دیگر از رؤسای 
فدراسیون های ورزشی از جمله والیبال، قایق رانی و... 
نیز برای ایستادگی بیهوده در قبال اجرای این قانون 
اقدام به مکاتبه با فدراسیون های جهانی کرده اند و 
فدراسیون های جهانی این رشته ها نیز نامه هایی برای 
مسئولان ورزش ارسال کرده اند، اما نامه مسئولان 
فدراسیون جهانی جودو به ایران با توجه به نفوذ 
شخص درخشان در فدراسیون جهانی، به حدی تند 
بوده که باعث تعجب مسئولان وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک شده است. فدراسیون جهانی جودو در 
نامه خود دخالت دولت در تغییر رئیس فدراسیون 
جودو را گوشزد کرده و این امر را نشانه دخالت واضح 
دولت در ورزش که بر خلاف موازین بین المللی 
است، دانسته و درباره تبعات آن هشدار داده است. 
پیرو این اتفاق کمیته ملی المپیک نیز در نامه ای به 
IJF تأکید کرده این قانون از سوی پارلمان ایران به 
تصویب رسیده و دولت هیچ دخالتی در تصویب 
آن نداشته و حتی با تصویب این قانون نیز از همان 
ابتدا مخالف بوده اما درنهایت نمایندگان مجلس آن 
را به تصویب رسانده و دولت نیز طبق قانون مکلف 
به اجرای آن است. از سوی دیگر، تمکین نکردن در 
برابر این قانون با برخورد قانونی از سوی قوه قضائیه 
ایران روبه رو خواهد شد و جرم محسوب می شود، 
بنابراین در فرایند تصویب قانون و تبعات عدم اجرای 
این قانون دولت هیچ نقشی نداشته است. کمیته ملی 
المپیک در پایان نامه خود به فدراسیون جهانی تأکید 
کرده، کمیته ملی المپیک ایران نیز همکاری نزدیکی با 
فدراسیون جهانی و کمیته بین المللی المپیک درباره 
چگونگی اجرای این قانون خواهد داشت و قطعا 
مجمع عمومی فدراسیون نیز دراین باره اظهار نظر 

خواهد کرد. 

۱۰ دی ، دیدار دوستانه ایران با قطر
تیم ملی فوتبال قطر در دیداری دوستانه به مصاف  �

ایران خواهد رفت. به گزارش الرأی، تیم ملی فوتبال 
قطر خود را برای حضور در جام ملت های آسیا آماده 
می کند. روزنامه الرأی قطر از چند دیدار دوستانه برای 
تیم ملی این کشور سخن به میان آورد که یکی از آنها 
بازی برابر ایران است. به نوشته الرأی این دیدار در ۳۱ 

دسامبر (۱۰ دی ) و در دوحه برگزار خواهد شد. 

قانون ترامپ علیه تیم ملی و 
کی روش!

برگزاری دیدار دوستانه ایران با ونزوئلا در هاله ای  �
از ابهام است. پیش تر برنامه ریزی شده بود ایران 
روز ۲۹ آبان در استادیوم آزادی میزبان این تیم از 
آمریکای جنوبی باشد، اما حالا ونزوئلا در نامه ای به 
فدراسیون فوتبال خواستار برگزاری این بازی در کشوری 
غیر از ایران شده است. آنها خطاب به فدراسیون فوتبال 
گفته اند نمی توانیم برای این بازی به تهران بیاییم. اگر 
برای شما امکان دارد این بازی را در یکی از کشورهای 
هم جوار برگزار کنید. فدراسیون فوتبال ونزوئلا دلیل 
اصلی انصراف از بازی تدارکاتی با ایران را شش بازیکن 
تیم ملی این کشور دانسته که به دلیل اقامت در کشور 
آمریکا، امکان ورود به ایران را نخواهند داشت. آنها به 
این موضوع اشاره کرده اند که ورود این شش بازیکن 
تیم ملی ونزوئلا به ایران با توجه به اقامت در آمریکا، 
ممکن است برای شرایط زندگی شان در این کشور 
مشکلی ایجاد کند و آنها نمی توانند مهر ورود به ایران 
را در گذرنامه های خود داشته باشند. سال گذشته 
ترامپ با صدور فرمانی تحت عنوان «حفاظت از ملت 
در برابر ورود به خاک ایالات متحده» محدودیت هایی 
برای ورود شهروندان چند کشور ازجمله ایران وضع 
کرد و البته پس از آن هم برای افرادی که به ایران سفر 
می کنند، مشکلاتی بسیار ایجاد شد و حالا ونزوئلایی ها 
هم قصد ندارند با ورود به ایران برای خود از اداره 
مهاجرت آمریکا دردسر بخرند. به گزارش «ورزش 
سه»، فدراسیون فوتبال هنوز پاسخی به این درخواست 
نداده است و قصد دارد در این زمینه مشورتی با 
کارلوس کی روش داشته باشد. اما بعید به نظر می رسد 
فدراسیون فوتبال راضی به میزبانی از تیم ملی ونزوئلا 
در کشور دیگری شود. به این دلیل که فدراسیون فوتبال 
درحال حاضر از نظر مالی اصلا شرایط خوبی ندارد و 
همین یکی ،دو هفته پیش بود که سفر تیم ملی فوتسال 
به برزیل برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی این 

کشور لغو شده بود.

ورزش

دریچه خبر

سال شانزدهم    شماره 3275 سه  شنبه   1 آبان 1397

رقابت هاي کشتي آزاد قهرماني جهان ۲۰۱۸، 
شب گذشته در حالي در بوداپست مجارستان خاتمه 
یافت که پایان خوشي براي تیم ملي ایران نداشت. 
گوش شکسته هاي کشورمان در حالي به دنبال جبران 
ناکامي این تیم در رقابت هاي جهاني سال گذشته 
بودند که در این دوره به مراتب عملکرد ضعیف تري 
در مقایسه با دوره قبل داشتند. تیم ملي کشتي آزاد 
در مسابقات ۲۰۱۷، با ترکیب هشت نفره به روي تشک 
رفت که هفت نماینده این تیم حذف شدند و فقط 
حسن یزداني توانست به مدال طلاي وزن ۸۶ کیلوگرم 
دست یابد. در پیکارهاي امسال نیز مسابقات در ۱۰ 
وزن برگزار شد که ایران با ترکیب کامل به میدان رفت 
و متأسفانه هیچ نماینده اي را در فینال نداشت؛ اما 
ناکامي بزرگ تر شکست تلخ حسن یزداني، قهرمان 
المپیک ۲۰۱۶ ریو، برابر تیلور آمریکایي بود که شوک 
بزرگي را به تیم وارد کرد. در شرایطي که علاقه مندان 
بسیاري لحظه شماري مي کردند تا شاهد تکرار طلاي 
نابغه کشتي آزاد ایران در این آوردگاه مهم باشند، 
یزداني ناباورانه در اولین مسابقه اش نتیجه را واگذار 
کرد تا تنها شانس سکوي سومي را براي او متصور 
شوند. یزداني بعد از قرارگرفتن در گروه بازنده ها به 
ترتیب برابر حاجي رجب اف از بلاروس و کوئرالتا از 
کوبا و دارنده مدال نقره پان آمریکن با نتیجه مشابه 

۱۰ بر صفر پیروز شد و به دیدار رده بندي رسید. او در 
این مرحله مقابل دارن کوروگلیف، دارنده مدال طلاي 
۲۰۱۷ اروپا از روسیه به روي تشک رفت و در پایان با 

نتیجه ۱۱ بر ۵ به مدال برنز جهان رسید.
پرویز هادي، آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم، دیگر 
نماینده ایران در روز نخست مسابقات بود که او 
نیز صاحب مدال برنز شد. هادي که در گروه بسیار 
سختي قرار گرفته بود، در مبارزه نخست روبرت باران 
از لهستان و دارنده مدال برنز اروپا را مقتدرانه و با 
نتیجه ۱۱ بر صفر شکست داد. در ادامه در کشتي دوم 
برابر ابراهیم سعیدوف، دارنده مدال برنز المپیک ریو 
از بلاروس ۱۱ بر ۲ پیروز شد و به یک چهارم نهایي 
رسید. در یک چهارم نهایي نیز در مصافي نفس گیر 
دست به کار بزرگي زد و به عنوان اولین ایراني توانست 
طاها آکگول، قهرمان المپیک ریو و دارنده دو طلاي 
جهان را ۳ بر ۲ شکست دهد و با این برد ارزشمند به 
نیمه نهایي وزن ۱۲۵ کیلوگرم برسد؛ اما در نیمه نهایي 
مقابل گنو پتریاشویلي، دارنده مدال هاي طلاي جهان 
و برنز المپیک، با نتیجه ۱۳ بر ۶ شکست خورد و به 
دیدار رده بندي رفت. قهرمان بازي هاي آسیایي در 
نهایت با برتري ۱۱ بر ۲ مقابل خیزریف روس صاحب 
مدال برنز جهان شد. محمد باقر یخ کشي در وزن ۶۱ 
کیلوگرم و مصطفي حسین خاني در وزن ۷۴ کیلوگرم 

دیگر نمایندگان کشورمان در روز نخست مسابقات 
بودند که به عنواني دست نیافتند. یخ کشي پنجم و 

حسین خاني حذف شد.
چهار آزادکار ایراني یکشنبه در روز دوم این 
مسابقات در حالي به مصاف رقباي خود رفتند که 
آنها نیز توفیقي نداشتند. رضا اطري در وزن ۵۷ و 
امیرحسین مقصودي نیز در وزن ۶۵ کیلوگرم از دور 
مسابقات حذف شدند. عزت االله اکبري در وزن ۷۹ 
و علیرضا کریمي در وزن ۹۲ کیلوگرم از صعود به 
مرحله فینال بازماندند و راهي دیدار رده بندي شدند 

تا شانس خود را براي کسب مدال برنز امتحان کنند.
دیروز نیز در روز پایاني مسابقات یونس امامي در 
وزن ۷۰ کیلوگرم و مجتبي گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم به 
روي تشک رفتند که وداع زودهنگامي با این مسابقات 
داشتند. امامي دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان در 
دور اول برابر سالکازانوف از اسلواکي به روي تشک 
رفت و در پایان با نتیجه ۷ بر ۷ شکست خورد. این 
نتیجه در حالي به دست آمد که کشتي ۷ بر ۳ به 
نفع امامي بود؛ اما در ثانیه هاي پایاني حریف اسلواکي 
کشتي ۷ بر ۶ را ۷ بر ۷ کرد و به برتري رسید. گلیج در 
دور نخست به مصاف آلبوروف از جمهوری آذربایجان 
رفت و این بار نیز با ارائه نمایشي ضعیف با نتیجه 
سنگین ۱۰ بر صفر شکست خورد. گلیج در فینال جام 

یاشاردوغو نیز ۱۰ بر صفر به همین کشتي گیر باخته 
بود. بدون شک یکي از عوامل بسیار مهم شکست 
کشتي گیران ایراني- حتي حسن یزداني برابر دیوید 
تیلور آمریکایي- آمادگي نامناسب بدني و کم آوردن 
در لحظات پایاني و سرنوشت ساز مبارزات شان بود که 
همین امر باعث شکست هاي تلخي براي کشتی گیران 
ما مانند رضا اطري، محمد باقر یخ کشي، عزت االله 

اکبري و مصطفي حسین خاني شد.
حسین خاني در ۱۰ ثانیه آخر به جردن باروز باخت، 
اطري در دو ثانیه آخر مغلوب آندریتسف از بلاروس 
شد، یخ کشي درست در ثانیه پایاني به رودریگز کوبایي 
باخت و عزت االله اکبري در حالي که تا فینال ۱۵ ثانیه 
فاصله داشت، به راحتي پاي خود را در اختیار جبرئیل 
حسن اف از جمهوری آذربایجان گذاشت تا این نفرات 

در ثانیه هاي پایاني برد را با باخت عوض کنند.
در بسیاري از مبارزه هاي این دوره از مسابقات که 
بسیار زیبا و تماشاگرپسند بود و سطح کیفي بالایي نیز 
داشت، بسیاري از کشتي گیران شاخص و نه چندان 
مطرح خارجي تا ثانیه پایاني دست از تلاش و مبارزه 
برنداشتند و توانستند با تلاش زیاد شکست را با 
پیروزي عوض کنند؛ اما کشتي گیران ایران درست در 
ثانیه هاي پایاني برد را تقدیم حریفان کردند و شکست 

را پذیرا شدند.
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برنامه

ناکامی آزادکاران در بوداپست

چشم به راه «موج سرخ»
پرسپولیس در شرایطي امروز برابر السد در نیمه نهایي لیگ قهرمانان آسیا قرار مي گیرد 

که امیدوار است به پشتوانه تماشاگرانش به فینال این رقابت ها صعود کند
سپهر خرمي: عصر امروز اولین فینالیست لیگ قهرمانان آسیا از 
منطقه غرب آسیا با تقابل پرسپولیس و السد قطر مشخص خواهد 
شد. السد درحالي مقابل پرسپولیس صف آرایي مي کند که دیدار 
رفت در ورزشگاه جاسم بن حمد با یک غافلگیري بزرگ براي آنان 
همراه بود. با وجود حملات پردامنه السدي ها در طول ۹۰ دقیقه 
نتوانستند به گل برتري دست پیدا کنند؛ علي علیپور از سانتر دقیق 
شجاع خلیل زاده نهایت بهره را برد و از دروازه بان السد پنالتي 
باارزشي گرفت. آقاي گل فصل گذشته لیگ برتر قدر این موقعیت 
ناب را دانست تا سرخ پوشان با اندوخته پیروزي یک بر صفر به 
تهران برگردند. حالا اولیویرا، سرمربي السد، چشم امیدش به هوش 
ذاتي ژاوي، قدرت بدني بالاي گابي و مهارت گل زني بونجاح است تا 
با فینالیست شدن در این رقابت ها سومین قهرماني السد در آسیا را 

جشن بگیرند.
ورزشگاه خوش یمن آزادي براي ارتش سرخ

شاگردان برانکو در دو فصل اخیر که موفق به حضور در جمع چهار 
ورزشگاه  در  را  شکستي  شدند،  آسیا  قهرمانان  لیگ  پایاني  تیم 
آزادي نداشته اند. همین برتري روحي باعث شده تا هواداران و 
کادر فني به امید موفقیت در این مسابقه حساس، پاي به ورزشگاه 
۷۸ هزارنفري آزادي بگذارند. البته هرچند  این بار دست برانکو 
حداقل در داشتن یکي، دو بازیکن اضافه بازتر است. دیدار رفت این 
مسابقه با مصدومیت چند بازیکن و محرومیت کمال کامیابي نیا 
و محمد انصاري همراه بود و پروفسور مجبور شد از آدام همتي 
جوان براي اولین بار به عنوان بازیکن فیکس در ترکیب استفاده 
کند. اما پرسپولیس  در شرایطي امروز در ورزشگاه آزادي مقابل 

پرافتخارترین تیم قطر قرار مي گیرد که برانکو این بار مجبور است به 
خاطر مصدومان تیمش کمي ترکیب را به هم بریزد. حسین ماهیني 
به دلیل پارگي رباط صلیبي قادر به همراهي تیمش نخواهد بود 
و امید عالیشاه نیز به دلیل مصدومیت در دیدار رفت، به احتمال 
فراوان این مسابقه را از روي نیمکت دنبال خواهد کرد؛ به این ترتیب 
به نظر مي رسد شجاع خلیل زاده که در دیدار رفت به عنوان یارکوب 
بونجاح به خوبي او را مهار کرد، در این مسابقه و طبق آخرین تمرین 
سرخ ها شاید در دفاع راست به بازي گرفته شود تا سیامک نعمتي به 
پست هافبک چپ برود. سیامک مي تواند از غیبت دروازه بان اول 
السد به خوبي بهره ببرد و از ضعف مشعل برشام، دروازه بان سوم 

حریف که گلري دوضرب گیر است، به خوبي استفاده کند.
تجربه آزادي

پرهیجان  تماشاگران  برابر  سختي  کار  السدي ها  کاغذ  روي 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادي دارند ولي آنها در چند وقت اخیر 
آن قدر  به «آزادي» سفر کرده  اند که از استرس شان کاسته شود؛ السد 
قطر براي چهارمین بار در دو سال اخیر به ایران سفر مي کند. تقابل 
اول یاران ژاوي مقابل استقلال ایران بود که آبي پوشان تهراني در 
ضربات پنالتي موفق شدند السد را شکست دهند و به مرحله گروهي 
لیگ قهرمانان صعود کنند. دیدار دوم السد در ورزشگاه آزادي نیز 
بازهم با شکست آنها همراه بود. یاران ژاوي در دور گروهي لیگ 
قهرمانان همین فصل با یک گل به خودي مغلوب پرسپولیس 
شدند. اما سومین حضور السد  براي آنها اولین برد را به ارمغان 
آورد. بونجاح با هت تریک مقابل استقلال ایران در دور رفت مرحله 
یک چهارم پایاني لیگ قهرمانان پیروزي ۳ بر یک را به تیمش هدیه 

کرد. امروز چهارمین تجربه شاگردان اولیویرا در ورزشگاه بزرگ 
آزادي است.

 اگر فینالیست نشویم، انگار هیچ کاري نکرده ایم 
ظهر دیروز نشست خبري برانکو ایوانکوویچ برگزار شد و او پاسخ گوي 
سؤالات خبرنگار بود. برانکو درباره راهکار مقابله با خصوصیت 
اخلاقي بازیکنان ایراني که خیلي زود نسبت به موفقیت اشباع 
مي شوند و از حالا در فضاي مجازي براي فینال برنامه ریزي 
«شرق» گفت: بازیکنان ما کاملا آگاهند که  کر ده اند، به خبرنگار 
چطور باید روي این بازي تمرکز کنند. همه ما مي دانیم که در چه 
شرایط حساسي به سر مي بریم و ارزش صعود به فینال چقدر است. 
ما شانس بالایي داریم، اما من کاملا آگاه هستم که اگر به فینال 
راه پیدا نکنیم، واکنش ها طوري خواهد بود که انگار هیچ کاري 
نکرده ایم. در شرایطي که صعود به نیمه نهایي در هر تورنمنتي در 
دنیا یک موفقیت بزرگ است. ما دومین سال پي درپي است که 
راهي این مرحله شده ایم، در شرایطي که الهلال رقیب فصل پیش 
ما در این مرحله این فصل حتي از گروهش نیز صعود نکرد. العین که 
فینالیست دو سال قبل بود، هشت گل از الدحیل خورد و حذف شد. 
این نتایج نشان مي دهد که حضور در نیمه نهایي افتخار بزرگي براي 
که  مي دانم  است.  بوده  کرده،  کسب  درخشاني  نتایج  که  پرسپولیس 
واکنش هاي احتمالي در صورت  صعود نکردن ما به فینال چه خواهد 
بود، اما من به بازیکنانم مي گویم که به شکلي بازي خواهیم کرد 
که از کارمان لذت ببریم و همین طور هواداران و خانواده هایمان را 
با کسب نتیجه خوب خوشحال کنیم. البته  السد هم همین اندازه 

بلندپرواز است و انگیزه و شوق رسیدن به فینال را دارد.

سیدجلال حسیني، مدافع مستحکم تیم پرسپولیس 
که عملکرد خوبي در تیمش داشته است، در بازي 
رفت برابر السد هم نمایش قابل قبولي داشت 
و کمک زیادي به بسته ماندن دروازه تیمش کرد. 
حسیني در بازي برگشت با السد مي تواند پنجاهمین حضور خود را 
در لیگ قهرمانان آسیا  با صعود به فینال جشن بگیرد. این بازیکن با 
تیم هاي سایپا، سپاهان، نفت و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا حاضر 
بوده است و فصل گذشته در نیمه نهایي برابر الهلال غایب بود و غیبت 
او یکي از دلایلي بود که تیمش شکست سنگیني برابر تیم عربستاني 
متحمل شد. حسیني مي تواند با نمایش خوبي در بازي برگشت برابر 

السد زمینه ساز حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا شود.

۵۰ ستاره اصلي السد، ژاوي نیست! اکرم عفیف 
بازیکن ۲۱ساله السدي ها با شماره جالب «۹۶» 
عملکرد درخشاني در دور یک چهارم پایاني 
مقابل استقلال ایران داشت و با درخشش در 
آن مسابقه سند صعود یارانش را به مرحله نیمه نهایي امضا کرد. 
ستاره هر دو بازي مرحله یک چهارم نهایي، اکرم عفیف ۲۱ساله 
بود. هافبک تیم السد که به طور قرضي از ویارئال اسپانیا به السد 
آمده، در هر دو بازي رفت و برگشت یک گل زد و یک پنالتي هم 
در بازي رفت براي تیمش به دست آورد. او در۱۰ تا از ۱۱ بازي 
السد  به صورت فیکس حضور داشته و دو گل زده و سه پاس گل 

به هم تیمي هایش داده است. 

۹۶  پرسپولیس دو فصل اخیر شش پیروزي در 
ورزشگاه آزادي مقابل رقباي آسیایي کسب 
کرده است. فصل قبل به دلیل رویارویي با 
تیم هاي عربستاني، شانس پرسپولیس براي بازي 
در ورزشگاه خانگي به حداقل رسید. از سه مسابقه برگزارشده فصل 
قبل در آزادي، یک پیروزي مقابل الوحده تنها برد سرخ پوشان بود. 
سرخ ها در فصل جاري لیگ قهرمانان آسیا در پنج دیدار خانگي 
به مصاف پنج تیم نسف قارشي ازبکستان، الوصل امارات، السد 
قطر، الجزیره امارات و الدحیل قطر رفته  اند و در هر پنج دیدار، با 
برد از زمین مسابقه خارج شده  اند تا پرسپولیس برانکو همچنان در 

آزادي و در دیدارهاي خانگي، شکست ناپذیر بماند.
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